
                                
 

 
 
 

 

 

 
P or t o  d e l l e  G r a z ie  S . r . l .  

w w w .p o r t o d e l l e g r a z i e . i t    i n f o @p o r t o d e l le g r a z i e . i t  
C . d a  M e l i s s a r i ,  8 9 0 4 7 ,  R o c c e l l a  J o n i c a  ( R C )  

T e l .  + 3 9  0 9 6 4  8 5 8 4 7  
C . F i s c a l e  –  P . I V A  0 2 2 1 7 0 7 0 8 0 0  

C a p i t a l e  S o c i a l e  €  1 1 9 . 0 0 0 , 0 0  f . p .  

A s s s o c i a t a  a  
                     

C e r t i f i c a z i o n i  
 

 
 
 

 

N e t w o r k s  
 
 
 

 

 

 

PORTO DELLE GRAZIE S.R.L. 
AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

 
per l’acquisizione di candidature, da ammettere a procedura negoziata, per l’affidamento, in regime di sub-
concessione, ex art. 45-bis del Codice della Navigazione (“CdN”), della gestione, in via non esclusiva, delle attività di 
bar, gelateria, market e servizi accessori e/o supplementari,, nonché degli immobili a ciò adibiti, nel compendio 
demaniale – concesso a Porto delle Grazie S.r.l., in forza di atto di concessione demaniale marittima del 5.5.2014 
 

Premesso che 
 

1. Porto delle Grazie S.r.l. (la “Società”), in data 27.1.2023, ha pubblicato un avviso di manifestazione di interesse 
volto ad acquisire candidature, da ammettere a procedura negoziata, per l’affidamento, ex art. 45-bis CdN, in 
regime di sub-concessione, della gestione, in via non esclusiva, delle attività di bar, gelateria, market e servizi 
accessori e/o supplementari, nonché degli immobili a ciò adibiti, all’interno del compendio demaniale assentito in 
concessione ad essa Società (l’”Avviso”); 
 

2. l’Avviso, ai fini della presentazione delle candidature, prevede un termine di dieci giorni dalla pubblicazione 
dell’Avviso sul sito della Società e, comunque, entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 7 febbraio 2023; 

 
ciò premesso, Porto delle Grazie s.r.l. 
 

DETERMINA 
 
la proroga del termine di scadenza di cui all’art. 9 dell’Avviso, ai fini della presentazione di manifestazioni di interesse, 
fino alle ore 12:00 del 13 febbraio 2023. fermo restando quanto altro previsto dal predetto Avviso, 
 
Roccella Jonica, 3 febbraio 2023 

 
Fabio Filocamo 

Amministratore Unico 


